[image: image1.png]

Совет депутатов  СТАБЕНСКОГО   сельского  поселения  СМОЛЕНСКОГО  района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от «16» октября 2020г.
           № 25
	О назначении публичных слушаний по  проекту внесения изменений и дополнений в решение Совета депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области №47 от 30.11.2017г. «Об утверждении Правил благоустройства на  территории Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений и дополнений в решение Совета депутатов Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области №47 от 30.11.2017г. «Об утверждении Правил благоустройства территории Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»

2. Данное решение вынести на публичные слушания. Назначить публичные слушания на 02 ноября 2020 года в 11.00 и провести в здании администрации по адресу: д. Покорное, ул.Школьная, д.26.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

Стабенского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                 Д.С.Чекрыжов